Протокол вскрытия закупка 288
[image: Описание: Описание: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 239/МР-В
	«12» января  2018

г. Благовещенск

Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения договора на поставку: «Запасные части для автомобилей с бензиновыми двигателями», закупка 288  р. 1.2 ГКПЗ 2018.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:  члены  постоянно действующей Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 6 (шесть) Заявок  на участие в закупке, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Единой электронной торговой площадки на Интернет-сайте https://rushydro.roseltorg.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке по адресу: https://rushydro.roseltorg.ru» автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 11:00 (время местное) 12.01.2018 г.
4. [bookmark: _GoBack]Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Электронная торговая площадка по адресу: https://rushydro.roseltorg.ru».
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№
п/п
	Наименование Участника закупки
	Цена заявки на участие в закупке

	1
	ООО «ТехЧасть»
ИНН/КПП 2724152851/272401001
ОГРН 1112724004910
	11 613 070.00 руб. без учета НДС
13 703 422.60 руб. с учетом НДС

	2
	ООО "ЧЕЛЯБАГРОСНАБ"
ИНН/КПП 7448063912/745201001
ОГРН 1047422017862
	11 245 196.19 руб. без учета НДС
13 269 331.50 руб. с учетом НДС

	3
	ООО "АвтоОптТорг"
ИНН/КПП 5259088065/772801001
ОГРН 1105259002067
	10 489 059.00 руб. без учета НДС
12 377 089.62 руб. с учетом НДС

	4
	ООО «УВТ»
ИНН/КПП 7447269318/744701001
ОГРН 1177456003537
	9 177 257.63 руб. без учета НДС
10 829 164.00 руб. с учетом НДС

	5
	ООО «КОМАВТОСНАБ»
ИНН/КПП 6318030216/631801001
ОГРН 1176313094495
	9 233 603.39 руб. без учета НДС
10 895 652.00 руб. с учетом НДС

	6
	ООО "Дальтехкомплект"
ИНН/КПП 2725076025/272501001
ОГРН 1082722006674
	11 837 425.00 руб. без учета НДС
13 968 161.50 руб. с учетом НДС

Секретарь комиссии 1 уровня АО «ДРСК»	М.Г. Елисеева

Исп. Т.В. Коротаева
(4162) 397-205
2

image1.jpeg